PRIMERO: PRIMERO - MODIFICAR la cuota que por concepto de alimentos 
que se pactó en el Acta de Conciliación de fecha 24 de Mayo de 2017, suscrita 
ante la Comisaria de Familia de Zona Bananera. 

SEGUNDO - FIJAR LA CUOTA DE ALIMENTOS en la suma de 
CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE ($ $462.000 M/CTE), 
para el año 2023, que será pagada dentro de los Diez (10) primeros días de 
cada mes, a partir de la fecha y mientras permanezca la circunstancia que da 
lugar a esta modificación. 

La anterior cuota será incrementada año a año con el Índice de Precios al